
                                  

 

 

 

 

Deliberazione n. 462 

Adottata dal Direttore Generale in data 08.05.2023 

 

OGGETTO: Nulla Osta al trasferimento della Dott.ssa M. C. D. R. – collaboratore amministrativo 

professionale –presso la Corte dei Conti della Sardegna, mediante cessione del contratto di lavoro. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della Struttura Servizio del Personale 

Richiamata - la deliberazione aziendale n. 985 del 03.08.2021, con la quale è stata disposta l’attivazione del 

comando della dott.ssa M. C. D. R., dipendente a tempo indeterminato di questa AOU in qualità di 

collaboratore amministrativo professionale - presso la Corte dei Conti della Sardegna, per un 

periodo di un anno, eventualmente rinnovabile, con decorrenza 01.09.2021 e fino al 31.08.2022; 

 - la deliberazione aziendale n. 754 del 12.08.2022, con la quale è stata disposta la proroga del 

comando in parola per un ulteriore anno, fino al 31.08.2023; 

Acquisita al protocollo aziendale, al n. PG/2023/6032 del 26.04.2023, la nota con la quale la Corte dei Conti 

– Segretariato Generale Direzione Generale Gestione Risorse Umane, ha richiesto il nulla osta al 

trasferimento ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. N. 165/2001, mediante cessione di contratto, presso la 

Corte dei Conti della Sardegna; 

Ritenuto di dover provvedere in conformità e di concedere il nulla osta al trasferimento della dott.ssa M. C. 

D. R., mediante cessione del contratto di lavoro, presso la Corte dei Conti della Sardegna; 

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei 

pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non sussistono, in capo allo 

stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai sensi della Legge 190/2012; 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

1. di concedere alla dott.ssa M. C. D. R., dipendente a tempo indeterminato di questa AOU in qualità di 

collaboratore amministrativo professionale – attualmente in posizione di comando presso la Corte dei 

Conti della Sardegna, il nulla osta al trasferimento ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. N. 165/2001, mediante 

cessione del contratto di lavoro, presso la Corte dei Conti della Sardegna; 

2. di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza; 

 



                                  

 

 

 

 

Deliberazione n. 462 

Adottata dal Direttore Generale in data 08.05.2023 

 

ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di non trovarsi 

in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del presente atto. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu  

      F.to 

 

 

Il Direttore Sanitario                                Il Direttore Amministrativo  

Dott. Giancarlo Angioni       Dott. Antonio Tognotti 

        F.to            F.to 
 

 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Cagliari a partire dal 09.05.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a 

disposizione per la consultazione 

 

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino   F.to 

Estensore: Dott.ssa Eleonora Deidda 


